中华人民共和国财政部办公厅

财 办建 匚⒛ l荃 〕狃 号

关于⒛14 度工业转型升级资金 (集成

电路产业研究与开发专项资金 )

申报事项的通知

有关集成电路企业:

为了鼓励集成电路企业加强研究与开发活动,提高自主创新

能力,提升我国集成电路产业科技水平,根据 《工业转型升级资

金管理暂行办法》(财建 E⒛ 12〕 567号 )、 《集成电路产业研究与

开发 项资金管理暂行办法》(财建 匚2005〕 132号 ,以 下简称 《办

法》)等有关规定,现将⒛14年度工业转型升级资金 (集成电路产

业研究与开发专项资金 )申扌事项通知如下:

~l—

三、申扌时间

申报 工 作 自⒛ 14年 7月 30日 开 始 ,至⒛ 1茌年 8月 15日 结 束 ,

期不予受理。纸质材料以寄送邮戳日期为准。

四、其他申报要求

企业要对所有申报信
`急

的准确性、真实性、合法性负责 ,

报信
`患

一经发现失实,将取消其申报资格。

五、咨询解答

企业在申报过程中若有疑问,可向以下人员咨询 :

联 系 人:任爱光、葛亮、罗栋 ;

联 系 眭L话 : 010-68208297、  82512089、  68208035。

逾

— 3—

信息公开选项:主动公开

抄送:工业和信
`息 化部、国家 展改革委办公厅。

财政部办公厅

一 4—

⒛ 14年 7月 30日 印发